[image: gerb_new]

ГЛАВА

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2024 № 61/10

О награждении Почетным нагрудным знаком Главы городского округа Электросталь Московской области «За труд на благо города Электросталь»

В соответствии с Положением о порядке представления к наградам городского округа Электросталь Московской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.09.2021 № 740/9, на основании ходатайства МОПК НИЯУ МИФИ от 02.10.2024 № 332 и протокола Комиссии по наградам и присвоению званий от 07.10.2024 № 50/1, за плодотворный труд и большой вклад в дело воспитания и обучения высококвалифицированных специалистов среднего звена и в связи с празднованием 75-летия со дня основания учреждения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетным нагрудным знаком Главы городского округа Электросталь Московской области «За труд на благо города Электросталь»:
- Венкову Ларису Викторовну, заведующего учебным отделом Московского областного политехнического колледжа – филиала федерального государственного автономного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»;
- Вишнякову Лилию Олеговну, преподавателя Московского областного политехнического колледжа – филиала федерального государственного автономного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»;
- Мирзабаева Магруфа Нейматжановича, мастера производственного обучения Московского областного политехнического колледжа – филиала федерального государственного автономного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»;
- Синицкую Оксану Юрьевну, воспитателя Московского областного политехнического колледжа – филиала федерального государственного автономного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»;
- Физер Зинаиду Федоровну, преподавателя Московского областного политехнического колледжа – филиала федерального государственного автономного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ».
2. Разместить информацию о награждении на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа                                                                                        И.Ю. Волкова

image1.jpeg